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ACTIVO !
Activo Circulante

Efectivo v Equivalentes
Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y Otros
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)
Fondos con Afectacion Especifica
Depositos de Fondos de Terceros en Garantia y/o
Administracion
Otros Efectivos vy Equivalentes

Derechos a‘Recibir Efectivo o Eauwalentes
Inversiones Financieras de Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Plazo
Préstamos Otorgados a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo

Derechos a Recibir Bienes 0 Servicios -
Anticipo a Proveedores por Adquisicién de Bienes y Prestacion
de Servicios a Corto Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes Inmuebles v
Anticipo a Proveedores por Adaquisicion de Bienes intangibles a
Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo
Otros Derechos a Recxblr Bienes o Servicios a Corto Plazo

Inventarios
Inventario de Mercancias para Venta
Inventario de Mercancias Terminadas
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion
Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para
Produccién
Bienes en Transito

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir
Estimacién por-Deterioro de lnventanos

Otros Activos'Circulantes
Valores en Garantia
Bienes en Garantia (excluve depdsitos de fondos)
Bienes Derivados de Embargos. Decomisos, Asequramientos v
Adauisicion con Fondos de Terceros

I Total de"Activos Circulantes =7

202,969,141

122,266
202,513.394
0

333.480
0
0

0
26,041 .988

0
20,632,185
0

337.377

0

5,172,423
28,221,558

26,651,561

0
0

1,569,997
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H 087,232,683 L0

118,798,490
1,044,146
100,903,099

0
16,851,245
0

0

0
‘18,549.82%

0
10,292,820
3,111,879
-98,778

0
5,243,900
2.359,106

1,559,961

0
0
799,145

8,14
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139.745.561 7
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PASIVO R
Pasivo Clrculante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Contratistas por Obras Publicas por Pagar a
Participaciones v Aportaciones por Pagar a
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la
Deuda Publica por Pagar a Corto Plazo
Retenciones v Contribuciones por Pagar a
Devoluciones de fa Lev de Ingresos por Pagar
Oftras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Documentos Comerciales por Pagar a Corto
Documentos con Contratistas por Obras
Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Puablicaia Largo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica
Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento

Titulos y Valores a Corto Plazo -

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Inaresos Cobrados por Adelantado a Corto
Intereses Cobrados por Adelantado a Corto
Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos v Bienes de Terceros en Garantia v/o
Fondos en Garantia a Corto Plazo
Fondos en Administracion a Corto Plazo
Fondos Contingentes a Corto Plazo

Fondos de Fideicomisos, Mandatos y
Contratos Andlogos a Corto Plazo

Otros Fondos de Terceros en Garantia v/o
Valores v Bienes en Garantia a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Provisién para Demandas v Juicios a Corto
Provision para Contingencias a Corto Plazo
Otras Provisiones a Corto Plazo
Oftros Pasivos a Corto Plazo
Ingresos por Clasificar
Recaudacién por Participar
Otros Pasivos Circulantes

“Total de Pasivos Circulantes:

188,723,657
1,019,103
96,694,831
873,647
12.706.438

0
74.972.900
8,198

2.448 541
g 0

0
0

0
8,197,072
8,197.072

0

101,231,971
1.231.97&

0

712198,259,939;

261,510,079
22,135,897
114,731,740
62.740.407
12,706,439
0

0

46,602,133
7.656
2.585,807
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UActivo No Circulante ™ =i i
Inversiones Financieras a Larqo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura v Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes 7 °

i Total del Activo™:

0
13,905,820 14,805,084
423,891,033 423,891,033
136.127.170 134,946,600
5,209,521 5,209,521
-2,252,040 -2,252,040
0 0

‘‘/Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Larao Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

0 /i Total de Pasivos No'Circulantes . 77 11

710,379 710,379
577.591.883 0 677310577

834,824,567 1 :717,026.138"

Total det Pasivo '

:HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Canpitai

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Ptiblica/Patrimonio Generado :
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Eiercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Eiercicios

EXCEsS0 O Insuriclencla en ia Actuatizaclon aela.

Harienda Pl’lhliral?gtrimnnin X
Resultado por Posicidn Monetaria .
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda PublicalPatrimonio -

Total del Pasivo vy Hacienda Publica/Patrimonio =

’ OTONIEL SEGOVIA MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fmanc;eros y sus notas, son razonablemente correctos

0
368.747.948

610,000
0

451.369;357,948:
“ 56T617,888);

329,843,566
0
0
329,893,566
-62,686,887

212,884,936
-275,751,052
0

0
179,229

0
0
0

287,206,679
11:834,824,567

0
0
400.656,306
0

610,000
0

401,266,306
14662,883,624:

329,893,566
0

0
329,893,566
-275,751,052
227,173,769

-495,381,469
0

0
-7,543,352

0

0
0

54,142,514
717,026,138
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